
 

1 

 

 

 

Finanční výbor Zastupitelstva MO Plzeň 1 

 

Zápis z 3. jednání Finančního výboru Zastupitelstva MO Plzeň 1 

konaného dne 24. 4. 2023 od 16.30 hod v obřadní síni ÚMO Plzeň 1, 

 alej Svobody 60, Plzeň 

 

 
 

Přítomni: 

Lucie Pernglau 

Bc. Martina Brichcínová 

Jakub Čorňák 

Mgr. Martina Gabrielová 

Bc. Martin Leška                                  

Mgr. Eva Polanová 

Ing. Petr Pinkas 

Ing. Jiří Šrámek 

Omluveni: 

Mgr. Radka Trylčová 

 

Zapisovatelka Ing. Jitka Pojarová  

  

 

Program jednání: 

 

1. Uvítání, schválení programu jednání  
2. Dílčí závěrečný účet MO Plzeň 1 a účetní závěrka MO Plzeň 1 za rok 2022 

3. Rozpočtová opatření rozpočtu MO Plzeň 1 na rok 2023 č. 5 - 21 

4. Různé, diskuse 

5. Závěr 

 

 

1. Uvítání, schválení programu 

 

Jednání bylo zahájeno předsedkyní Lucií Pernglau v 16.30 hod. 

Přítomno bylo 8 členů FV ZMO Plzeň 1.  

Uvedený program byl přijat bez připomínek 8 hlasy.  

Finanční výbor ZMO Plzeň 1 byl po celou dobu jednání usnášeníschopný.  

 

 

2. Dílčí závěrečný účet MO Plzeň 1 a účetní závěrka MO Plzeň 1 za rok 2022 /Rozbor hospodaření 

MO Plzeň 1 k 31. 12. 2022, Finanční vypořádání za rok 2022, Stav účelových fondů MO Plzeň 1, 

Přehled hospodaření MŠ za rok 2022, Vyúčtování poskytnutých dotací v roce 2022,           

Zpráva auditora o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022, Zpráva o průběhu inventarizace 

majetku a závazků MO Plzeň 1 Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty/ 



 

2 

 

Členové výboru byli seznámeni s výsledky hospodaření MO Plzeň 1 za rok 2022, Ing. Pojarová 

zrekapitulovala celkové výsledky hospodaření MO za rok 2022. 

Výsledek hospodaření MO Plzeň 1 za rok 2022: přebytek ve výši 38 926 219,30 Kč. 

 

 
Návrh usnesení Finančního výboru Zastupitelstva MO Plzeň 1 : 

Finanční výbor Zastupitelstva MO Plzeň 1 bere na vědomí Dílčí závěrečný účet MO Plzeň 1  

a účetní závěrku MO Plzeň 1 za rok 2022, souhlasí s Dílčím závěrečným účtem MO Plzeň 1 a účetní 

závěrkou MO Plzeň 1 za rok 2022 a doporučuje Zastupitelstvu MO Plzeň 1 schválit Dílčí závěrečný 

účet MO Plzeň 1 a účetní závěrku MO Plzeň 1 za rok 2022. 
 

Pro: 8 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 
 
3. Rozpočtová opatření rozpočtu MO Plzeň 1 na rok 2023 č. 5 - 21 
 

Ing. Pojarová vysvětlila důvody, které vedly k navrženým rozpočtovým opatřením. Rozpočtová 

opatření byla zpracována na základě požadavků jednotlivých správců rozpočtu MO Plzeň 1 a dle 

podkladů MMP. 

 

Návrh usnesení Finančního výboru Zastupitelstva MO Plzeň 1: 

Finanční výbor Zastupitelstva MO Plzeň 1 bere na vědomí rozpočtová opatření rozpočtu  

MO Plzeň 1 na rok 2023 č. 5 - 21, souhlasí s rozpočtovými opatřeními rozpočtu MO Plzeň 1 na rok 

2023 č. 5 - 21 a doporučuje Zastupitelstvu MO Plzeň 1 schválit rozpočtová opatření rozpočtu MO 

Plzeň 1 na rok 2023 č. 5 - 21. 

 

Pro: 7 

Proti: 0 

Zdržel se: 1 

 

 
4. Různé, diskuse 
 

Předsedkyně finančního výboru poděkovala členům za účast, pozvala je na další jednání  

Finančního výboru ZMO Plzeň 1, které se koná dle plánu činnosti na rok 2023 dne 19. 6. 2023 

od 16.30 hod. 

 

5. Závěr 
Předsedkyně ukončila jednání FV ZMO Plzeň 1 v 17.05 hod.   

 

Lucie Pernglau                                                                               

předsedkyně finančního výboru                                                            

 

 

 

V Plzni dne 24. 4. 2023 

Zapsala: Ing. Jitka Pojarová 



 

3 

 

Příloha č. 1 

 
 

U s n e s e n í 

 

Finančního výboru Zastupitelstva MO Plzeň 1 ze dne 24. 4. 2023 

 

 

 

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva MO Plzeň 1 č. 11 

Finanční výbor Zastupitelstva MO Plzeň 1 

 

- Bere na vědomí 

Dílčí závěrečný účet MO Plzeň 1 a účetní závěrku MO Plzeň 1 za rok 2022  

- Souhlasí 

s Dílčím závěrečným účtem MO Plzeň 1 a účetní závěrkou MO Plzeň 1 za rok 2022  

- Doporučuje 

Zastupitelstvu MO Plzeň 1 schválit Dílčí závěrečný účet MO Plzeň 1 a účetní závěrku MO 

Plzeň 1 za rok 2022 

   

 

 

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva MO Plzeň 1 č. 12 

Finanční výbor Zastupitelstva MO Plzeň 1 

 

- Bere na vědomí 

rozpočtová opatření rozpočtu MO Plzeň 1 na rok 2023 č. 5 - 21 

- Souhlasí 

s rozpočtovými opatřeními rozpočtu MO Plzeň 1 na rok 2023 č. 5 - 21 

- Doporučuje 

            Zastupitelstvu MO Plzeň 1 schválit rozpočtová opatření rozpočtu MO Plzeň 1 na rok 2022 

            č. 5 - 21 

 

 

 

 
Lucie Pernglau                                                                               

předsedkyně finančního výboru                                                                    

 


